P.E.T,S,R. SERUÍffl K PROTSSLO E «MU 05-!1flR-2821 í!:43 902044 2/2

Q/Mu^mxx^Kz/da. '̂ áío/ncía (^^f/mátíca^ de ^loyae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 642/2021

O)
CO

><

São Roque, 25 de fevereiro de 2021. co^

Excelentíssimo Senhor,

cp>

p O
(O O)
CVJ ^

£"8

y- <1>
00 £

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
C\J'l
CO--
cv o
r-» .

« (5

de providenciar os serviços de motonivelamento e cascalhamento ao

longo de toda a extensão da Estrada do Moinho no Loteamento Chácaras

Boqueirão, no Distrito de São João Novo.

Tal pedido se justifica porque o estado da via está

< (O

aB
— c
2 <D

p-5 ü

O o

precário, causando transtornos aos moradores e demais transeuntes, além de S S
81aumentar o risco de acidentes. g 2

<0

Q CO

li
£ cO
® ü

í|
2>o
"O o

elevada estima e de distinta consideração. | í
s «

(O ffl

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 25/02/2021 - 13:46 2467/2021

/vtc

'--iC•?>,•,:•>* W-.XiiS^-v vX:-.--i-i\->í.'-XXflX> C"- \vv s\-v.,\v,

OTe-osrsr qao•• obfeiec^ - .i..:.'• cs.^ asrer q^o •èns?i :oi- aas .oaisq osbbuFi ' X-:.
VW^S-l-STIi (í- r) ;xs"-l - í!4-í.h ,>•••;:í^ I••:, ;sr!oq - r?-:-000\í2N:o ?^08 OS '%

'td.voo ü.^.einoioa^i^iBrrií^D^oivpc^. ?:.;.L:íx.í?"X-;. ^ -:1 - '̂oo ce.0!jnov,jS8rr:.í-ínsD vvvi- .v
"Ou .:;M-v..íf ob ?•'•<•-:'• > - o^ípcf-i qs3 " -2.

^•dOS\Sl^o fiOGAjFiaV OiOFiO

s

Is
Í2
f^o
Si;s .lofroeü orrsieaitnsieDXJ

tf
c

cn '"X
3 O'

bb SQ is^iüllos 9 Gl-è.^ndmnqrnun síasb oisrn loq orinsV
.r:..' ••••

. Qbit?i9g ors ,str»í-íi0qmoo lofss o& oinul ^elonslooxB sesôV sb aoiolto anod

ofi oírie^-ísrlís-jgsa' s G,sr?'-ír '̂&líí¥snc=i"Om -sb .sck^íviss so isitsr-àsbivc-q àG

•b > oi-vonusalcíJ oa oeimoV: cb bobiísB gb oStífielKS s sbol ab crno!

.ovo!^ oéot ofií: ob oíhtSíQ on .obboj.oüS

; ; £b Ob£í<í> o eUDOOq COnOfrU- se ObliV;;vi ;PT

,•si) : 'òi£ í-«'o-ornsó ;06rn9b s ^.o.oh;., u.;fn e-s- eGíTíOiansil obnseuGO onsseiQ

|:â .8Sín9bbs''3b oosii o osSeerfisê-
|â
i if.
"^g B oéonsis ifOíiqe-' 92s£'~rv4£is s;:d sr £:-]•:•••) si'"

ob sotesíoiC; aoi^bfií? aism aus/r; on-T.os' ; ...v^-eb^ige Bj obeeb .oicbO «tqo

5 o- ObíG; SSGfrO S^üq-ib ob 9 ';íY;i;e3 BbBVebs
•' V'

I -
íb p'i"oío?;eoier:s',"

o. o

è-o-
-- ÍT!

- '^.
ÍD o;'

íÇOS fíb cnis^svel euoo:-- Ofí8

AVJ'B AQ blÁ3t 0!r53l>:b

»'MA3b 03 A•,

íors-jis. - •

i oA
lOiinsB OGi.aaiinsieoKÍj

OtUAíiA 30 B3lj0IR!43H Â8S! ÔT2USÜA 300FíAW

33 - oopoFl obS 8b clister-1 0(j

csmxm dü.ref - ?so£íS8«« nermo -h ojoooiose

:j